

## कून्छा गाविसको कार्यालय, लमजुङ

आ.व. २०७१।७२ को लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाउनेहरूको बिबरण

क्र.स.	विवरण	पु	म	जम्मा
	जेष्ठ नागरिक अन्य -			
१	७०±_	४५	४२	८७
	जेष्ठ नागरिक दलित			
२	-६०±_	१५	२०	३५
	एकल म -			
३	६०±_		५१	५१
	एकल म -			
४	६०- आंशिक		५७	५७
	अपांगता			
	भएका व्यति	१		१
५	पूर्ण अपांगता			
	भएका व्यक्ति	२		२
६	दलित बालबा			
७	लिका	१९	९	२८
	जम्मा	८२	१७९	२६१

क्र।सं।	नाम, थर अन्य जेष्ठ नागरिक नासिरा	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति	ना।प्रा।पानं ।	जारी जिल्ला	पा।पानं।
१	खातून वल	म	कन्छा	१	१९८८।१०। १५	१८२	लमजुङ	१
२	वहादुर मल्ल कृष्ण	पु.	कन्छा	१	१९८६।३।१ ५	१०४६	लमजुङ	६
३	वहादुर खत्री	पु.	कन्छा	१	१९९३।४।१ ८	१०४३	लमजुङ	१०
४	मोदनाथ पौडेल जित	पु.	कन्छा	१	१९८९।३।१ ५	१०८९	लमजुङ	११
५	वहादुर गुरुङ डिल	पु.	कन्छा	१	१९९७।२।१ ५	४५३०३३।८ ८	लमजुङ	१२
६	वहादुर मल्ल - ठकुरी_	पु.	कन्छा	१	१९९८।९।१ ५	१०३२	लमजुङ	१४९
७	वीरवहादुर गुरुङ लक्ष्मीमा	पु.	कन्छा	१	१९९९।१०। १५	६८६२	लमजुङ	१४५
८	गुरुङ चन्द्रावती	म	कन्छा	१	१९८९।१०। १५	१०७२	लमजुङ	२
९	गौली सानो	पु.	कन्छा	२	१९९६।६।६ १९८७।५।१	१४६२	लमजुङ	१६
१०	पिताम्बर गौली	पु.	कन्छा	२	१९९९।१०। ५	१०१	लमजुङ	२०
११	खडानन्द गौली	पु.	कन्छा	२	१९८०।१।१ ६	११८५	लमजुङ	२५
१२	धन वहादुर थापा	पु.	कन्छा	२	१९९०।४।३ ०	१४४	लमजुङ	२७
१३	चन्द्र प्रसाद गौली	पु.	कन्छा	२	१९९०।५।२ ०	११२५	लमजुङ	२९
१४	बद्रीनाथ गौली	पु.	कन्छा	२	१९९८।१२। १	१५१	लमजुङ	१४३
१५	टिकामाया सेर्डाई	म	कन्छा	२	१९८५।८।२ २००		लमजुङ	१३
१६	वोध कुमारी गौली	म	कन्छा	२	१९९४।१।१ १४७		लमजुङ	२६

१७	फत कुमारी गौली	म	कन्छा	२	१९९१।७।७	१२०८	लमजूड	२८
१८	खग कुमारी गौली	म	कन्छा	२	१९९४।३।८	१६०२ ४५१०३३।१	लमजूड	३१
१९	राधा गौली	म	कन्छा	२	१९९७।७।१	५९५५	लमजूड	१३१
२०	भद्रनिधि अधिकारी	पु	कन्छा	३	१९८२।१।१ ६	१३७४	लमजूड	४४
२१	कालू मिश्र लक्ष्मी प्रसाद	पु	कन्छा	३	१९८५।४।६	१४७४	लमजूड	४६
२२	मिश्र	पु	कन्छा	३	१९८६।४।७	११९९	लमजूड	४७
२३	मिन वहादुर दुरा नरहरी	पु	कन्छा	३	१९८९।४।२ ०	१४२५	लमजूड	४९
२४	मिश्र हरिप्रसाद	पु	कन्छा	३	१९९०।९।८ १९९८।९।१	१२१९	लमजूड	५३
२५	मिश्र केदार प्रसाद	पु	कन्छा	३	२	११६५	लमजूड	१४८
२६	मिश्र	पु	कन्छा	३	१९९९।१।१ ५	१७९	लमजूड	१४४
२७	रुकमीणी अधिकारी	म	कन्छा	३	१९८२।७।१ ०	१९९	लमजूड	४२
२८	बलवहादुर दुरा गुरुड गंगामाया	म	कन्छा	३	१९९५।७।१ ७	१२८१	लमजूड	४५
२९	मिश्र	म	कन्छा	३	१९८६।११। ५	१८१३	लमजूड	४८
३०	चन्द्रकला पौडेल	म	कन्छा	३	१९९४।१०। ८	१४८६	लमजूड	५१
३१	रमादेवी अधिकारी	म	कन्छा	३	१९९१।१।१ १९९१।९।१	१७	लमजूड	५२
३२	सुकुमाया दुरा	म	कन्छा	३	१	१४५२	लमजूड	५८
३३	गंगामाया मिश्र	म	कन्छा	३	१९९०।८।५ १९९६।१०।	१४७५	लमजूड	
३४	श्रीमाया मिश्र	म	कन्छा	३	१५	१२२१	लमजूड	
३५	गुणराज मिश्र	पु	कन्छा	४	१९८८।१२। २८	१५२६	लमजूड	६६

	चन्द्र						
	वहादुर			१९९४।१०।			
३६	दुरा गुरुड पु	कृन्छा	४	११	१५३९	लमजुड	७०
	हस्तवहादुर			१९९७।११।			
३७	दुरा पु	कृन्छा	४	३	१३५१	लमजुड	१२९
	पार्वती			१९८९।२।१			
३८	मिश्र म	कृन्छा	४	२	१७३९	लमजुड	६०
	देवीमाया			१९८२।८।१			
३९	मिश्र म	कृन्छा	४	७	१३०३	लमजुड	१२१
	खगिमाया			१९७३।८।१			
४०	मिश्र म	कृन्छा	४	०	१५३५	लमजुड	६७
	टिकामाया						
४१	मिश्र म	कृन्छा	४	१९९४।३।९	१३९२	लमजुड	६९
	मोतिवहादुर						
	र दुरा			१९८२।८।२			
४२	गुरुड म	कृन्छा	४	७	१३२	लमजुड	६२
	विष्णुमाया						
४३	दुरा म	कृन्छा	४	१९९४।४।५	२१५	लमजुड	७१
	गोमती						
४४	दुरा म	कृन्छा	४	१९८६।२।१	१३३८	लमजुड	
	धनमाया			१९९८।१०।			
४५	दुरा -गुरुड) म.	कृन्छा	४	२	१३०७	लमजुड	१३७
	पदम						
	वहादुर			१९८७।१२।			
४६	अधिकारी पु	कृन्छा	५	२७	१३७७	लमजुड	७२
	मायानाथ			१९९५।१।२			
४७	अधिकारी पु	कृन्छा	५	२	६९९	लमजुड	७६
	जगत						
	वहादुर			१९९३।१२।			
४८	अधिकारी पु	कृन्छा	५	१६	१५९३	लमजुड	८०
	कृष्ण						
	देवी			१९९१।११।			
४९	अधिकारी म	कृन्छा	५	२५	१४६७	लमजुड	७७
	पम्फामाया			१९९१।२।१			
५०	अधिकारी म	कृन्छा	५	५	१५१२	लमजुड	७८
	हरिमाया						
५१	अधिकारी म	कृन्छा	५	१९९२।१।१	१४४४	लमजुड	७९
	हरिमाया						
५२	अधिकारी म	कृन्छा	५	१९९१।६।८	१५४६	लमजुड	८१
	डिल						
	वहादुर			१९८६।६।२			
५३	बस्नेत पु	कृन्छा	६	२	२०५९९	लमजुड	९०
	ऋषिराम						
५४	खनाल पु	कृन्छा	६	१९८८।५।८	१०६६८	लमजुड	९१

५५	जानशाली कोइराला	पु	कन्छा	६	१९८४।१।१	१६७५	लमजुड	९४
	सन्त कुमारी				१९९२।१०।			
५६	बस्नेत	पु	कन्छा	६	४	१६७४	लमजुड	९६
	मानवहादुर				१९९७।११।			
५७	बस्नेत	पु	कन्छा	६	१५	८३५७	लमजुड	१३२
	तुलसी देवी				१९९१।८।१			
५८	कोइराला	म	कन्छा	६	५	१६२५	लमजुड	९७
	मिठीमाया				१९९६।८।१			
५९	बस्नेत	म	कन्छा	६	०	१६१३	लमजुड	९८
	मानबहादुर							
६०	खत्री	पु	कन्छा	६	२०००।३।५	१६१७	लमजुड	
	चन्द्र वहादुर				१९८१।४।२			
६१	राना	पु	कन्छा	७	०	९८९९	लमजुड	१००
	तिल वहादुर				१९८४।५।१			
६२	राना	पु	कन्छा	७	०	१८८१	लमजुड	१०१
	मान वहादुर				१९८१।१०।			
६३	शाही	पु	कन्छा	७	२३	१०८४	लमजुड	१०५
	कृष्ण वहादुर				१९७२।१२।			
६४	मल्ल	पु	कन्छा	७	१५	१७७५	लमजुड	१०६
	जंग वहादुर				१९९१।५।१			
६५	शाही	पु	कन्छा	७	५	२०००९	लमजुड	११४
	तोप वहादुर				१९९१।१०।			
६६	शाही	पु	कन्छा	७	५	१६२९	लमजुड	११८
	तुलसी प्रसाद				१९९१।२।२			
६७	कोइराला	पु	कन्छा	७	९	१६६९	लमजुड	११९
	टिकाराम				१९९५।१०।	४५३०३३।८		
६८	पौडेल	पु	कन्छा	७	२५	१	लमजुड	१३३
	भक्ताराज				१९९०।२।१			
६९	शाही	पु	कन्छा	७	०	९५१५	लमजुड	१३५
	हरिमाया				१९८१।२।१			
७०	शाही	म	कन्छा	७	९	१६८६	लमजुड	९९
	तोयकुमारी				१९८१।१०।			
७१	मल्ल	म	कन्छा	७	१६	१६८१	लमजुड	१०३

७२	लाल कुमारी शाही	म	कृन्छा	७	१९८५।४।१ ५	१८१४	लमजूड	१०७
७३	विष्णुमाया उचै	म	कृन्छा	७	१९८६।२।१ ०	३७३२	लमजूड	११०
७४	विष्णु कुमारी शाही	म	कृन्छा	७	१९९३।३।३	१७०४	लमजूड	११५
७५	माया राना	म	कृन्छा	७	१९८९।५।२	१८२	लमजूड	११६
७६	बसन्त कुमारी शाही	म	कृन्छा	७	१९९६।१०। २७	१९७९	लमजूड	१३६
७७	गणेश बहादुर शाही	पु	कृन्छा	७	१९९९।२।५	१६५५	लमजूड	
७८	लक्ष्मीदेवी कोईराला	म	कृन्छा	७	१९९९६।६। १९	११३०	लमजूड	
७९	डिलबहादुर शाही	पु	कृन्छा	७	२०००।१०। ९	३१६९०	लमजूड	
८०	बाटली न्यौपाने	म	कृन्छा	८	१९८६।५।१ ५	१९१३	लमजूड	१२१
८१	गौरी देवी न्यौपाने	म	कृन्छा	८	१९८८।१।१ २	१९५०	लमजूड	१२४
८२	उजेली मिश्र	म	कृन्छा	८	१९९१।३।९	१९८६	लमजूड	१२५
८३	बत्तमाया न्यौपाने	म	कृन्छा	८	१९९६।६।६	१९७२	लमजूड	१२८
८४	तिल वहादुर थापा	पु	कृन्छा	९	१९९१।१।१	१८३३	लमजूड	१२६
८५	तारानाथ पौडेल	पु	कृन्छा	९	१९९८।९।३	१७४६	लमजूड	१५०
८६	मीनकुमारी पौडेल	म	कृन्छा	९	१९८३।१।२ ०	१९४२७	लमजूड	१२७
८७	मानबहादुर घर्ती	पु	कृन्छा	९	२०००।१२। २८	१७६९	लमजूड	
१	दलित जेष्ट नागरिक धर्म साकी	पु	कृन्छा	१	१९८२।१०। २०	२७२	लमजूड	५
२	सुकु वहादुर साकी	पु	कृन्छा	२	२००१।७।१ ५	१५९९	लमजूड	३२
३	विष्णी साकी	पु	कृन्छा	२	२००६।६।६	१३०८	लमजूड	१४

४	मनकुमारी सार्की	पु	कृन्छा	२	२००६।४।१ ०	११६००	लमजूड	१८
५	मंगली अछामी	म	कृन्छा	२	१९८७।४।७ १९८६।४।१	२१५	लमजूड	२२
६	पार्वती सुनार	म	कृन्छा	२	५ २००१।१०।	२४५	लमजूड	२३
७	वुद्धिमाया सुनार	म	कृन्छा	२	१५	६८	लमजूड	२७
८	हरिमाया भन्ने डोलमाया सार्की	म	कृन्छा	२	२००१।७।१ ५	१४४३	लमजूड	३३
९	लुती सुनार न्याउरी	म	कृन्छा	२	१९९६।६।६ २००२।८।१	२१५८	लमजूड	३७
१०	कामी जुनुकिरी	म	कृन्छा	२	७	१४१५	लमजूड	३८
११	सार्की हिरामाया	म	कृन्छा	२	१९९७।७।७ १९९६।४।२	१२३३	लमजूड	३९
१२	कामी	म	कृन्छा	२	१	१२४७	लमजूड	४०
१३	भद्र सुनार शेर	पु	कृन्छा	२	२००९।९।९	१४१३	लमजूड	
१४	वहादुर सार्की	पु	कृन्छा	३	२००३।२।५ २००६।४।२	६६९१	लमजूड	५७
१५	काले सार्की मैसरी	पु	कृन्छा	३	० १९८१।६।१	१२४२	लमजूड	१२५
१६	सार्की उजेली	म	कृन्छा	३	५	११९७	लमजूड	४१
१७	सार्की भोटी	म	कृन्छा	३	१९८५।२।३	१११३	लमजूड	५६
१८	सार्की चिनुमाया	म	कृन्छा	३	२००२।५।५	११७६	लमजूड	५८
१९	सार्की गंगटे	म	कृन्छा	३	२००६।३।७	३३५४४	लमजूड	५९
२०	सार्की	म	कृन्छा	३	२००९।५।५	१३०	लमजूड	१४६
२१	चन्द्रे दमै लालवहादुर	पु	कृन्छा	५	१९८६।३।९	१४७७	लमजूड	७५
२२	सुनार पुर्ण वहादुर	पु	कृन्छा	५	२००९।३।३	१५६१	लमजूड	१४५
२३	सार्की च्याउरी	पु	कृन्छा	५	२००८।८।८ १९९६।१।२	१२१६	लमजूड	१४१
२४	कामी	म	कृन्छा	५	५	४८	लमजूड	८३

२५	नन्द कुमारी दमै म विना	कृन्छा	५	१९९५।८।२ ५ १९९८।१।१।	१५११	लमजूड	८४
२६	परियार म चन्द्रमाया	कृन्छा	५	८ २००६।६।१	१५१३	लमजूड	८५
२७	दमै म	कृन्छा	५	२ २०१०।१।१।	१४७६	लमजूड	८७
२८	मैते कामी प्	कृन्छा	५	६	१४१०	लमजूड	
२९	नत्ये सार्की प्	कृन्छा	५	२००८।२।४	१५०९	लमजूड	
३०	थोले कामी प् तेज	कृन्छा	६	१९९५।७।८	१४२	लमजूड	९३
३१	वहादुर कामी प् हर्क	कृन्छा	६	१९९८।१।१ ३	८६२२	लमजूड	९२
३२	वहादुर सुनार प्	कृन्छा	६	२००३।१०। २०	१९९२	लमजूड	९४
३३	सुनमाया सुनार म	कृन्छा	६	२०१०।१।१। ९	१८८६	लमजूड	
३४	चित्रबहादुर सार्की प्	कृन्छा	७	२००९।५।१ ७	८८११	लमजूड	
३५	फुलमाया सार्की म	कृन्छा	७	२००९।५।१ ७	१६२१	लमजूड	
६० वर्ष	माथिका एकल महिला						
१	हरीमाया गुरुड म मन	कृन्छा	१	१९९६।४।७	१०५६	लमजूड	३
२	कुमारी पौडेल म	कृन्छा	१	२००२।२।२	१०९३	लमजूड	५
३	विनिमाया गुरुड म	कृन्छा	१	१९९९।१।२	१०४१	लमजूड	६
४	सन्तकुमा री श्रेष्ठ म मंगली	कृन्छा	१	२००४।७।७	१११०	लमजूड	४१
५	कुमारी सेर्दाई म	कृन्छा	१	२००४।३।५	१०३३	लमजूड	५२
६	चिजमाया श्रेष्ठ म	कृन्छा	१	२००७।७।१	४५१०३३।२	लमजूड	५५
७	धन कुमारी गौली म	कृन्छा	२	२००२।१।५	११०४	लमजूड	७
८	छली कुमारी गौली म	कृन्छा	२	१९९९।१।५	१५७६	लमजूड	८



९	केशव कुमारी गौली छवा कुमारी	म	कृन्छा	२	१९९८।१।२ ४	१०५२	लमजूड	९
१०	गौली मिन कुमारी	म	कृन्छा	२	२००५।३।४	१३०१	लमजूड	१०
११	गौली	म	कृन्छा	२	२००२।५।१ ५	११७३	लमजूड	११
१२	मिठी देवी गौली भद्र कुमारी मल्ल भन्ने भद्र कुमारी	म	कृन्छा	२	२००६।२।५	११३३	लमजूड	१२
१३	राना	म	कृन्छा	२	२००६।६।६	१०७७	लमजूड	५६
१४	गुणमाया दूरा गुरुड गोरीमाया	म	कृन्छा	३	२०००।५।१ ५	१४२६	लमजूड	१४
१५	दूरा चन्द्रकला	म	कृन्छा	३	१९९७।२।१ ९	१२६५	लमजूड	१५
१६	पौडेल देवुमाया	म	कृन्छा	३	१९९४।१०। ८	१४८६	लमजूड	१६
१७	दूरा कालिमाया	म	कृन्छा	३	२००३।३।३	१२५३	लमजूड	१७
१८	दूरा	म	कृन्छा	३	१९९९।३।५	१४२८	लमजूड	१८
१९	शुकमाया दूरा गुरुड सुर्य कुमारी	म	कृन्छा	३	२००७।९।१ २	१२८७	लमजूड	४९
२०	मिश्र राधिका	म	कृन्छा	४	२००४।३।५ २००३।७।१		लमजूड	१९
२१	घिमिरे डम्बर कुमारी	म	कृन्छा	४	५	२३५७	लमजूड	२०
२२	अधिकारी लक्ष्मी	म	कृन्छा	५	२००२।२।२ २००४।५।१	१५६५	लमजूड	४२
२३	अधिकारी सुमित्रा	म	कृन्छा	५	७	१४३४	लमजूड	२१
२४	अधिकारी महाकाली	म	कृन्छा	५	२००६।६।६ १९९६।१।१	१५४९	लमजूड	२३
२५	सोती	म	कृन्छा	६	०	१६७१	लमजूड	४५

	चित्र							
२६	कुमारी कोइराला	म	कॄन्छा	६	१९९६।१।१ ०	१७००	लमजूड	२४
२७	मुमादेवी सौती	म	कॄन्छा	६	२००१।४।१ ०	१७९०	लमजूड	२५
२८	पदमकुमा री							
२८	कोइराला	म	कॄन्छा	६	१९९८।६।३	१६६९	लमजूड	२६
२९	चन्द्रमाया बस्नेत	म	कॄन्छा	६	२००५।३।२	११४	लमजूड	२७
३०	डगमाया बस्नेत	म	कॄन्छा	६	२००६।३।४	१६४३	लमजूड	२९
३१	सुर्यकुमारी खनाल	म	कॄन्छा	६	२००६।७।२ १	१६६१	लमजूड	४३
३२	खौ माया बस्नेत	म	कॄन्छा	६	२००६।३।४	१६४०	लमजूड	२८
३३	कृष्णमाया कोइराला	म	कॄन्छा	६	२००४।७।१ ५	१६२७	लमजूड	५३
३४	पदमकुमा री शाही	म	कॄन्छा	६	१९९९।१२। १५	१६५२	लमजूड	५७
३५	फूल कुमारी शाही	म	कॄन्छा	७	१९९७।७।१ २	१७१७	लमजूड	४४
३६	पदमा शाही	म	कॄन्छा	७	१९९६।७।३	३०५	लमजूड	३०
३७	लक्ष्मी मेहासी शाही	म	कॄन्छा	७	२००१।७।३	१५८७	लमजूड	३१
३८	धन कुमारी कोइराला	म	कॄन्छा	७	२००१।१२। १२	१८७५	लमजूड	३२
३९	मनुमाया कोइराला	म	कॄन्छा	७	२००२।२।१ ३	१६५८	लमजूड	३३
४०	सन्तुदेवी शाही	म	कॄन्छा	७	२००१।११। ११	१५८७	लमजूड	३४
४१	धन कुमारी कोइराला	म	कॄन्छा	७	२००१।१२। १४	१८७६	लमजूड	३५
४२	चिजकुमारी शाही	म	कॄन्छा	७	२००४।७।१ ७	१७८३	लमजूड	५१
४३	पवित्रा उचै शाही	म	कॄन्छा	८	२००६।३।३	३८२९	लमजूड	४६
४४	सन्तमाया कंवर	म	कॄन्छा	८	२००१।१।१	१८४९	लमजूड	४७

४५	रत्नमाया न्यौपाने	म	कृन्छा	९	१९९९।५।१ ५	१७२	लमजूड	३६
४६	विष्णुमाया गौली	म	कृन्छा	९	१९९६।११। १०	१७८६	लमजूड	४८
४७	भक्तमाया घर्ती	म	कृन्छा	९	१९९६।५।१ ८	१७९६	लमजूड	३७
४८	लिलादेवी धमनीया	म	कृन्छा	९	२००४।६।१ ७	१७८८	लमजूड	३९
४९	मान कुमारी क्षेत्री	म	कृन्छा	९	२००६।५।१ ५	१७८७	लमजूड	४०
५०	हिरामाया थापा	म	कृन्छा	९	२००६।३।२ ८	१८२१	लमजूड	५०
५१	मिनकुमारी गौली	म	कृन्छा	९	२००७।७।९ १७७८	१७७८	लमजूड	५४
६०	वर्ष मुनिका एकल महिला हिमकुमारी							
१	सुनार	म	कृन्छा	१	२०१८।१।५ १८३८	१८३८	लमजूड	१
२	कृष्णमाया गुरुड	म	कृन्छा	१	२०३२।७।२ १	८२४८६	लमजूड	२
३	प्याउली क्षेत्री - के.सी.)	म	कृन्छा	१	२०१४।४।४ १०६८	१०६८	लमजूड	३
४	इन्दीरा मैया मल्ल	म	कृन्छा	१	२०२१।८।१ ९	१०३४	लमजूड	४
५	उजेली पौडेल	म	कृन्छा	१	२०३४।१।७ ३१२९५	३१२९५	लमजूड	५
६	तिल कुमारी मल्ल	म	कृन्छा	१	२००८।१२। ५	१०१६	लमजूड	६
७	बृहस्पति श्रेष्ठ	म	कृन्छा	१	२०१५।३।१ ७	१०१३	लमजूड	७
८	काशि गुरुड	म	कृन्छा	१	२०१६।१०। ४	७८०	लमजूड	४८
९	लक्ष्मीदेवी सेर्ढाई	म	कृन्छा	२	२०१५।१०। २८	१४००	लमजूड	८
१०	सेती सार्की चिज	म	कृन्छा	२	२०११।४।१ ०	१४२४	लमजूड	९
११	कुमारी सुनार	म	कृन्छा	२	२०१३।११। ६	१४१९	लमजूड	१०
१२	विष्णुमाया सुनार	म	कृन्छा	२	२०२०।२।२ १११	१११	लमजूड	११
१३	बधनमाया गौली	म	कृन्छा	२	२०१८।४।१ १	१३१६	लमजूड	१२

१४	खरिका भण्डारी गौली गौरी कुमारी	म	कृन्छा	२	२०२७।३।८	१७४८	लमजूड	४६		
१५	जोशी जानुका	म	कृन्छा	२	२०१७।१।१	२	२१३	लमजूड	५०	
१६	पाण्डे टोपली	म	कृन्छा	२	२००६।३।५	९४	लमजूड			
१७	दुरा गुरुड गुनसरी	म	कृन्छा	३	२०१९।२।९	१७०	लमजूड	१३		
१८	सार्की	म	कृन्छा	३	२०२१।१।१।	१०	१२०६	लमजूड	१४	
१९	सुकुन्धरा दुरा -गुरुड)	म	कृन्छा	३	२०११।३।३	१४०३	लमजूड	१५		
२०	राममाया दुरा	म	कृन्छा	३	२०२२।४।१	७	१२८०	लमजूड	१६	
२१	काली सार्की	म	कृन्छा	३	२०११।२।१	७	११७४	लमजूड		
२२	देउमाया दुरा	म	कृन्छा	४	२०२१।	६।७	१०५	लमजूड	१७	
२३	सुकमाया दुरा गुरुड	म	कृन्छा	४	२०१२।४।४		५०३३	लमजूड	१८	
२४	तिलुमाया दुरा	म	कृन्छा	४	२०२०।५।७	१३३२	लमजूड	१९		
२५	बालुमाया भन्ने बालीमाया दुरा -	म	कृन्छा	४	२०१९।३।९	१४९०	लमजूड	२०		
२६	गुरुड_ ममिता	म	कृन्छा	५	२०१७।३।३	२२५	लमजूड	२१		
२७	अधिकारी बुद्धिमाया	म	कृन्छा	५	२०११।१२।	२५	१५१७	लमजूड	२२	
२८	सार्की गोमा	म	कृन्छा	५	२०३३।१०।	१२	५२११५	लमजूड	२३	
२९	अधिकारी सुकमाया	म	कृन्छा	५	२०१५।६।८	१५५९	लमजूड	२४		
३०	सुनार सावित्री	म	कृन्छा	५	२०२०।१०।	४५१०३३।२	१३	२३	लमजूड	२५
३१	कामी मान कुमारी दमै	म	कृन्छा	५	२०१३।४।७	१६९०	लमजूड	२६		
३२	विष्णु अधिकारी	म	कृन्छा	५	२०१६।३।३	४७२१	लमजूड	२७		

33	मिठी गौली शान्ति देवी	म	कॄन्छा	५	२०११।१।१ ९	१५५२	लमजुड	२८
34	अधिकारी कोसिला	म	कॄन्छा	५	२०२६।८।५ २००६।१।१	१५४५	लमजुड	४९
35	अधिकारी तिलुमाया	म	कॄन्छा	५	०	१५१७	लमजुड	
36	दमै	म	कॄन्छा	५	२०१६।६।६	२०७	लमजुड	
37	लाटी दमै टुकुमाया	म	कॄन्छा	५	२०२१।२।५ २०१५।३।१	३१२२१	लमजुड	
38	सोती सुमित्रा	म	कॄन्छा	६	७	१०१२	लमजुड	२९
39	कोइराला जुना	म	कॄन्छा	६	२०१८।८।८ २०२८।१२।	१९३२	लमजुड	३०
40	बस्नेत चन्द्रदेवी	म	कॄन्छा	६	२४ २०१२।६।१	३३५६५	लमजुड	३१
41	वस्नेत चन्द्र कुमारी	म	कॄन्छा	६	९	१८०८	लमजुड	३२
42	बस्नेत	म	कॄन्छा	६	२०१३।५।६	१५७	लमजुड	३३
43	फूलमाया कोइराला शान्ता	म	कॄन्छा	६	२०११।२।८	१७७४ ४५३०३३।१	लमजुड	३४
44	बस्नेत वसुन्धरा	म	कॄन्छा	६	२०२७।५।६ २००७।१२।	२४	लमजुड	४७
45	सोती देउमाया	म	कॄन्छा	६	१० २००९।१०।	१६८४	लमजुड	
46	गुरुड ध्रुव कुमारी	म	कॄन्छा	७	५ २०२३।५।१	६६९८	लमजुड	३५
47	शाही धनकुमारी	म	कॄन्छा	७	७	१७०२	लमजुड	३६
48	शाही	म	कॄन्छा	७	२०१८।५।५	१९८२	लमजुड	५१
49	कमली देवी भन्ने गणमाया क्वर	म	कॄन्छा	८	२०१०।२।५	१८७४	लमजुड	३७
50	गोमा भन्ने राधा देवी पौडेल	म	कॄन्छा	८	२०२८।१०। १०	९९०	लमजुड	३८

५१	मिश्री अछामी	म	कन्छा	८	२०१६।४।४	१२०१	लमजुङ	३९
५२	सरस्वती न्यौपाने	म	कन्छा	८	२०१५।५।५	१९१५	लमजुङ	४०
५३	सत्यदेवी कुँवर	म	कन्छा	८	२०३६।८।१	४५१०३३।९	लमजुङ	४१
५४	मानकुमारी पौडेल	म	कन्छा	९	५	९०५	लमजुङ	४२
५५	बसन्धरा पौडेल	म	कन्छा	९	२०१३।७।१	१८४५	लमजुङ	४३
५६	विष्णुमाया थापा	म	कन्छा	९	२००९।४।७	१७४२	लमजुङ	४४
५७	मगर डिलमाया	म	कन्छा	९	२०१०।५।७	१३३२	लमजुङ	४५
५८	थापा	म	कन्छा	९	२०३८।५।१	४५३०३३।१	लमजुङ	४६
५९	अपांग तर्फ							
१	इन्द्र गुरुङ त्रिलोचन	पु	कन्छा	१	५	९०	लमजुङ	१०९२
२	मिश्र पुष्पराज	पु	कन्छा	३	२०२२।३।८	१५५९	लमजुङ	१०५५
३	मिश्र	पु	कन्छा	४	२००६।९।७		लमजुङ	

### बालबालिका

क्र.स	बालबालिकाको नाम	जम्ममिति	दर्ता नं मिति	लिङ्ग	वडाः टोल	बाबुको नाम	आमाको नाम	बाजेको नाम
१	राज ठहर्राई	२०६७।१०।	९	पु	२	राजु ठहर्राई		
२	प्रविन बसेल	२०६८।१२।	१७	पु	२	भरत बसेल		
३	अर्पित अछामी	२०६८।११।	१८	पु	२	सुनिल अछामी		
४	वषा सुनार	२०६६।७।२	२६	म	२	हर्कवहादुर सुनार		
५	स्मृति सुनार	२०६७।३।२	२८	म	२	रमेश सुनार		
६	रोहन ठडर्राई	२०६८।१२।	३५	पु	२	गोपाल ठडर्राई		
७	एन्जिला वि.क.	२०६७।३।२	४५	म	२	पुरुषोत्तम वि.क.		
८	लक्ष्मण बसेल - सार्की_	२०६६।८।२	५२	पु	२	महेन्द्र बसेल - सार्की_		

९	अन्जना सार्की	२०६७।३।३ १	२३	म	३	किस्ने सार्की
१०	विकास ठडर्राई	२०६९।३।१ ४	२४	पू	३	कृस्ने सार्की
११	सोहन ठडर्राई	२०६९।६।४	४९	पू	३	जंगवहादुर ठडर्राई
१२	इस्मेय सार्की	२०६६।६।८	७५	पू	३	गोमा सार्की
१३	सुजन सार्की	२०६६।७।८	७७	पू	३	मिन् सार्की
१४	विष्णु सार्की	२०६६।८।२	७९	पू	३	बलवहादुर सार्की
१५	अनुप लम्साल	२०६९।१२। २	२	पू	५	रामकुमार लम्साल
१६	रन्जिता लम्साल	२०६७।१०। २६	२०	म	५	एन लम्साल
१७	कुशल खाती दमै	२०६७।१।२ १	२५	पू	५	दिपक खाती दमै
१८	सिमा बि.क.	२०६८।१।१ ५	३१	म	५	हर्कवहादुर बि.क.
१९	एलिज स्नार	२०६९।७।१ ४	३२	पू	५	हरिराम स्नार
२०	दिवश बि.क.	२०६७।१।१ ०	३५	पू	५	सिता बि.क.
२१	कञ्चन खाती	२०६९।४।५ २०६७।५।१	३५	पू	५	राजविलास खाती
२२	अरुण लम्साल	३	५०	पू	५	सन्जु लम्साल
२३	रन्जित लम्साल	२०६९।१२। २७	८८	पू	५	रत्न लम्साल
२४	कुसुम खाती	२०७०।६।२ ८	११६	म	५	दिपक खाती
२५	सुस्मिता बि.क.	२०६८।४।१ २		म	५	सुकमाया लम्साल
२६	विश्व वि.क.	२०६७।१।१ ०	३५	पू	६	राजू वि.क. पार्वती
२७	रवि मजाकोटी	२०६६।६।१ ९	३५	पू	६	मजाकोटी सन्तवहादुर
२८	स्नेह मजाकोटी	२०६९।३।२ ८	२०	म	७	र मजाकोटी

आ.व. २०७०।७१ को लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाउनेहरुको विवरण

क्र.स.	विवरण	पु	म	जम्मा
१	जेष्ठ नागरिक अन्य - ७०± जेष्ठ नागरिक दलित - ६०±	४२	५१	९३
२	एकल म -६०±	१४	१९	३३
३	एकल म -६०±		५३	५३
४	आंशिक अपांगता भएका व्यक्ति	१		१
५	पूर्ण अपांगता भएका व्यक्ति	२		२
६	दलित बालबालि का	२५	८	३३
७	जम्मा	८४	१८२	२६६

**जेष्ठ नागरिक**

क्र.सं।	पापानं।	ना।प्रा।पानं।	जारी जिल्ला	बृत्ति पाउनेको नाम, थर नासिरा	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति
१	१	१८२	लमजुङ	खातुन वल वहादुर	म	कून्छा	१	१९८८।१०। १५
२	६	१०४६	लमजुङ	मल्ल	पु	कून्छा	१	१९८६।३।१ ५



३	७	१०५१	लमजूड	भक्त वहादुर गुरुड	पु	कन्छा	१	१९९१।१।१
				कृष्ण वहादुर				१९९३।४।१
४	१०	१०४३	लमजूड	खत्री	पु	कन्छा	१	८
				मोदनाथ				१९८९।३।१
५	११	१०८९	लमजूड	पौडेल	पु	कन्छा	१	५
				जित				
६	१२	४५३०३३।८	लमजूड	वहादुर गुरुड	पु	कन्छा	१	१९९७।२।१
				डिल				५
				वहादुर				
७	१४९	१०३२	लमजूड	मल्ल - ठक्री	पु.	कन्छा	१	१९९८।९।१
				वीरवहादुर				५
८	१४५	६८६२	लमजूड	गुरुड	पु.	कन्छा	१	१९९९।१०।
				लक्ष्मीमा				१५
९	२	१०७२	लमजूड	गुरुड	म	कन्छा	१	१९८९।१०।
				चन्द्रावती				१५
१०	१६	१४६२	लमजूड	गौली	पु	कन्छा	२	१९९६।६।६
				सानो				
११	२०	१०१	लमजूड	पिताम्बर	पु	कन्छा	२	१९८७।५।१
				गौली				५
१२	२५	११८५	लमजूड	खडानन्द	पु	कन्छा	२	१९८०।१।१
				गौली				६
				धन				
१३	२७	१४४	लमजूड	वहादुर	पु	कन्छा	२	१९९०।४।३
				थापा				०
				चन्द्र				
१४	२९	११२५	लमजूड	प्रसाद	पु	कन्छा	२	१९९०।५।२
				गौली				०
१५	१४३	१५१	लमजूड	बद्रीनाथ	पु.	कन्छा	२	१९९८।१२।
				गौली				१
१६	१३	२००	लमजूड	टिकामाया	म	कन्छा	२	१९८५।८।२
				सेर्दाई				
१७	१५	११४१	लमजूड	वेदमाया	म	कन्छा	२	१९८५।४।२
				गौली				
				वाल				
१८	२१	११४५	लमजूड	कुमारी	म	कन्छा	२	१९८७।५।५
				गौली				
				वोध				
१९	२६	१४७	लमजूड	कुमारी	म	कन्छा	२	१९९४।१।१
				गौली				
				फत्त				
२०	२८	१२०८	लमजूड	कुमारी	म	कन्छा	२	१९९१।५।५
				गौली				

२१	३१	१६०२ ४५१०३३।१	लमजूड	खग कुमारी गौली	म	कन्छा	२	१९९४।३।८
२२	१३१	५९५५	लमजूड	राधा गौली	म	कन्छा	२	१९९७।५।१
२३	१४७	१०७३	लमजूड	लक्ष्मी सेर्दाई	म	कन्छा	२	१९९८।२।२ ८
२४	४४	१३७४	लमजूड	भद्रनिधि अधिकारी	पु	कन्छा	३	१९८२।१।१ ६
२५	४६	१४७४	लमजूड	काल् मिश्र लक्ष्मी	पु	कन्छा	३	१९८५।४।६
२६	४७	११९९	लमजूड	प्रसाद मिश्र	पु	कन्छा	३	१९८६।४।७
२७	४९	१४२५	लमजूड	मिन वहादुर दुरा	पु	कन्छा	३	१९८९।४।२ ०
२८	५३	१२१९	लमजूड	नरहरी मिश्र	पु	कन्छा	३	१९९०।९।८
२९	१४८	११६५	लमजूड	हरिरसाद मिश्र	पु.	कन्छा	३	१९९८।९।१ २
३०	१४४	१७९	लमजूड	केदार प्रसाद मिश्र	पु.	कन्छा	३	१९९९।१।१ ५
३१	४२	१९९	लमजूड	रुकमीणी अधिकारी	म	कन्छा	३	१९८२।५।१ ०
३२	४३	१३३०	लमजूड	लक्ष्मीमाया अधिकारी	म	कन्छा	३	१९८४।७।१ ९
३३	४५	१२८१	लमजूड	बलवहादुर दुरा गुरुड	म	कन्छा	३	१९९५।५।१ ७
३४	४८	१८१३	लमजूड	गगामाया मिश्र	म	कन्छा	३	१९८६।११। ५
३५	५१	१४८६	लमजूड	चन्द्रकला पौडेल	म	कन्छा	३	१९९४।१०। ८
३६	५२	१७	लमजूड	रमादेवी अधिकारी	म	कन्छा	३	१९९१।१।१
३७	५४	११८१	लमजूड	बसन्धरी अधिकारी	म	कन्छा	३	१९९४।४।२
३८	५८	१४५२	लमजूड	सुकुमाया दुरा	म	कन्छा	३	१९९१।९।१ १
३९		१४७५	लमजूड	गगामाया मिश्र	म	कन्छा	३	१९९०।८।५

४०	१२२१	लमजूड	श्रीमाया मिश्र	म	कन्छा	३	१९९६।१०। १५	
४१	६६	१५२६	लमजूड	गुणराज मिश्र	प	कन्छा	४	१९८८।१२। २८
४२	७०	१५३९	लमजूड	चन्द्र वहादुर	प	कन्छा	४	१९९४।१०। ११
४३	१२९	१३५१	लमजूड	दूरा गुरुड हस्तवहादुर	प	कन्छा	४	१९९७।११। ३
४४	६०	१७३९	लमजूड	दूरा पार्वती	प	कन्छा	४	१९८९।२।१ २
४५	१२१	१३०३	लमजूड	मिश्र देवीमाया	म	कन्छा	४	१९८२।८।१ ७
४६	६७	१५३५	लमजूड	मिश्र खगिमाया	म	कन्छा	४	१९७३।८।१ ०
४७	६८	१३३४	लमजूड	भक्त कुमारी दूरा म टिकामाया	म	कन्छा	४	१९८७।७।७
४८	६९	१३९२	लमजूड	मिश्र मोतिवहादु र दूरा	म	कन्छा	४	१९९४।३।९ १९८२।८।२
४९	६२	१३२	लमजूड	गुरुड विष्णुमाया	म	कन्छा	४	७
५०	७१	२१५	लमजूड	दूरा गोमती	म	कन्छा	४	१९९४।४।५
५१		१३३८	लमजूड	दूरा	म	कन्छा	४	१९८६।२।१
५२	१३७	१३०७	लमजूड	धनमाया दूरा -गुरुड) म. पदम	म.	कन्छा	४	१९९८।१०। २
५३	७२	१३७७	लमजूड	वहादुर अधिकारी	प	कन्छा	५	१९८७।१२। २७
५४	७६	६९९	लमजूड	मायानाथ अधिकारी	प	कन्छा	५	१९९५।१।२ २
५५	८०	१५९३	लमजूड	जगत वहादुर अधिकारी	प	कन्छा	५	१९९३।१२। १६
५६	७७	१४६७	लमजूड	कृष्ण देवी अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९१।११। २५
५७	७८	१५१२	लमजूड	पम्फामाया अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९१।२।१ ५
५८	७९	१४४४	लमजूड	हरिमाया अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९२।१।१

५९	८१	१५४६	लमजूड	हरिमाया अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९१।६।८
६०	८२	१३८३	लमजूड	भद्रकाली अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९६।३।१ ६
६१	१३०	१३९९	लमजूड	विष्णुमाया अधिकारी	म	कन्छा	५	१९९८।१।९
६२	९०	२०५९९	लमजूड	डिल वहादुर बस्नेत	पु	कन्छा	६	१९८६।६।२ २
६३	९१	१०६६८	लमजूड	ऋषिराम खनाल	पु	कन्छा	६	१९८८।५।८
६४	९४	१६७५	लमजूड	ज्ञानशाली कोइराला	पु	कन्छा	६	१९८४।१।१
६५	९६	१६७४	लमजूड	सन्त कुमारी बस्नेत	पु	कन्छा	६	१९९२।१०। ४
६६	१३२	८३५७	लमजूड	मानवहादुर बस्नेत	पु	कन्छा	६	१९९७।११। १५
६७	९३	१७६३	लमजूड	पार्वती कोइराला	म	कन्छा	६	१९८९।४।१ ८
६८	९७	१६२५	लमजूड	तुलसी देवी कोइराला	म	कन्छा	६	१९९१।८।१ ५
६९	९८	१६१३	लमजूड	मिठीमाया बस्नेत	म	कन्छा	६	१९९६।८।१ ०
७०	१००	९८९९	लमजूड	चन्द्र वहादुर राना	पु	कन्छा	७	१९८१।४।२ ०
७१	१०१	१८८१	लमजूड	तिल वहादुर राना	पु	कन्छा	७	१९८४।५।१ ०
७२	१०५	१०८४	लमजूड	मान वहादुर शाही	पु	कन्छा	७	१९८१।१०। २३
७३	१०६	१७७५	लमजूड	कृष्ण वहादुर मल्ल	पु	कन्छा	७	१९७२।१२। १५
७४	११४	२०००९	लमजूड	जंग वहादुर शाही	पु	कन्छा	७	१९९१।५।१ ५
७५	११८	१६२९	लमजूड	तोप वहादुर शाही	पु	कन्छा	७	१९९१।१०। ५

७६	११९	१६६९	लमजूड	तुलसी प्रसाद कोइराला टिकाराम	पु	कून्छा	७	१९९१।२।२ ९
७७	१३३	१	लमजूड	पौडेल	पु	कून्छा	७	१९९५।१०। २५
७८	१३५	९५१५	लमजूड	भक्तराज शाही	पु	कून्छा	७	१९९०।२।१ ०
७९	९९	१६८६	लमजूड	हरिमाया शाही	म	कून्छा	७	१९८१।२।१ ९
८०	१०२	१७१६	लमजूड	मधु कुमारी देवकोटा	म	कून्छा	७	१९८१।४।१ ५
८१	१०३	१६८१	लमजूड	तोयकुमारी मल्ल	म	कून्छा	७	१९८१।१०। १६
८२	१०७	१८१४	लमजूड	लाल कुमारी शाही	म	कून्छा	७	१९८५।४।१ ५
८३	११०	३७३२	लमजूड	विष्णुमाया उचै	म	कून्छा	७	१९८६।२।१ ०
८४	११५	१७०४	लमजूड	विष्णु कुमारी शाही	म	कून्छा	७	१९९३।३।३
८५	११६	१८२	लमजूड	माया राना	म	कून्छा	७	१९८९।५।२
८६	१३६	१९७९	लमजूड	बसन्त कुमारी शाही	म	कून्छा	७	१९९६।१०। २७
८७	१२१	१९१३	लमजूड	बाटुली न्यौपाने	म	कून्छा	८	१९८६।५।१ ५
८८	१२४	१९५०	लमजूड	गौरी देवी न्यौपाने	म	कून्छा	८	१९८८।१।१ २
८९	१२५	१९८६	लमजूड	उजेली मिश्र	म	कून्छा	८	१९९१।३।९
९०	१२८	१९७२	लमजूड	बत्तमाया न्यौपाने	म	कून्छा	८	१९९६।६।६
९१	१२६	१८३३	लमजूड	तिल वहादुर थापा	पु	कून्छा	९	१९९१।१।१
९२	१५०	१७४६	लमजूड	तारानाथ पौडेल	पु	कून्छा	९	१९९८।९।३ १९८३।१।२
९३	१२७	१९४२७	लमजूड	मीनकुमारी पौडेल	म	कून्छा	९	०

**दलित जेष्ठ**

क्र।सं।	पा।पानं।	ना।प्रा।पानं।	जारी जिल्ला	वृत्ति पाउनेको नाम, थर	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति
१	५	२७२	लमजुङ	धर्म सार्की	पु	कन्छा	१	१९८२।१०।२०
२	३२	१५९९	लमजुङ	सुकु वहादुर सार्की	पु	कन्छा	२	२००१।७।१५
३	३६	१५७२	लमजुङ	कवे सार्की	पु	कन्छा	२	१९९४।१०।१५
४	१४	१३०८	लमजुङ	विष्णी सार्की	पु	कन्छा	२	२००६।६।६
५	१८	११६००	लमजुङ	मनकुमारी सार्की	पु	कन्छा	२	२००६।४।१०
६	२२	२१५	लमजुङ	मंगली अछामी	म	कन्छा	२	१९८७।४।७
७	२३	२४५	लमजुङ	पार्वती सुनार	म	कन्छा	२	१९८६।४।१५
८	२७	६८	लमजुङ	वुद्धिमाया सुनार	म	कन्छा	२	२००१।१०।१५
९	३३	१४४३	लमजुङ	हरिमाया भन्ने डोलमाया सार्की	म	कन्छा	२	२००१।७।१५
१०	३७	२१५८	लमजुङ	सार्की लुती सुनार	म	कन्छा	२	१९९६।६।६
११	३८	१४१५	लमजुङ	न्याउरी कामी	म	कन्छा	२	२००२।८।१७
१२	३९	१२३३	लमजुङ	जुनुकिरी सार्की	म	कन्छा	२	१९९७।७।७
१३	४०	१२४७	लमजुङ	हिरामाया कामी	म	कन्छा	२	१९९६।४।२१
१४	५७	६६९१	लमजुङ	शेर वहादुर सार्की	पु	कन्छा	३	२००३।२।५
१५	१२५	१२४२	लमजुङ	सार्की काले	पु	कन्छा	३	२००६।४।२०
१६	४१	११९७	लमजुङ	मैसरी सार्की	म	कन्छा	३	१९८१।६।१५
१७	५६	१११३	लमजुङ	उजेली सार्की	म	कन्छा	३	१९८५।२।३
१८	५८	११७६	लमजुङ	भोटी सार्की	म	कन्छा	३	२००२।५।५
१९	५९	३३५४४	लमजुङ	चिनुमाया सार्की	म	कन्छा	३	२००६।३।७

२०	१४६	१३०	लमजुङ	गंगटे सार्की दुण्डे मौरती	म	कन्छा	३	२००९।५।५
२१	१२९	१२२८	लमजुङ	सार्की	पु.	कन्छा	४	२००६।१२। ११
२२	७५	१४७७	लमजुङ	चन्द्रे दमै लालवहादुर	पु.	कन्छा	५	१९८६।३।९
२३	१४५	१५६१	लमजुङ	सुनार पुर्ण वहादुर	पु.	कन्छा	५	२००९।३।३
२४	१४१	१२१६	लमजुङ	सार्की	पु.	कन्छा	५	२००८।८।८ १९९०।८।१
२५	८२	३६	लमजुङ	मंगली दमै च्याउरी	म	कन्छा	५	५ १९९६।१।२
२६	८३	४८	लमजुङ	कामी	म	कन्छा	५	५
२७	८४	१५११	लमजुङ	नन्द कुमारी दमै विना	म	कन्छा	५	१९९५।८।२ ५ १९९८।११।
२८	८५	१५१३	लमजुङ	परियार सन्त	म	कन्छा	५	८
२९	८६	१५३०	लमजुङ	माया दमै चन्द्रमाया	म	कन्छा	५	२००२।२।२ २००६।६।१
३०	८७	१४७६	लमजुङ	दमै	म	कन्छा	५	२
३१	९३	१४२	लमजुङ	थोले कामी तेज वहादुर	पु.	कन्छा	६	१९९५।७।८ १९९८।१।१
३२	९२	८६२२	लमजुङ	कामी हर्क वहादुर	पु.	कन्छा	६	३ २००३।१०।
३३	९४	१९९२	लमजुङ	सुनार	पु.	कन्छा	६	२०

## एकल महिला

क्र।सं।	पा।पानं।	ना।प्रा।पानं। ।	जारी जिल्ला	बृत्ति पाउनेको नाम, थर हरीमाया	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति
१	३	१०५६	लमजुङ	गुरुड मन कुमारी	म	कन्छा	१	१९९६।४।७
२	५	१०९३	लमजुङ	पौडेल	म	कन्छा	१	२००२।२।२

३	६	१०४१	लमजूड	विनिमाया गुरुड	म	कन्छा	१	१९९९।१।२
४	४१	१११०	लमजूड	सन्तकुमा री श्रेष्ठ	म	कन्छा	१	२००४।७।७
५	५२	१०३३	लमजूड	मंगली कुमारी	म	कन्छा	१	२००४।३।५
६	५५	४५१०३३।२	लमजूड	सेर्दाई चिजमाया	म	कन्छा	१	२००७।७।१
७	७	७०	लमजूड	श्रेष्ठ धन कुमारी	म	कन्छा	१	२
८	८	११०४	लमजूड	गौली छली	म	कन्छा	२	२००२।१।५
९	९	१५७६	लमजूड	कुमारी गौली	म	कन्छा	२	१९९९।१।५
१०	१०	१०५२	लमजूड	केशव कुमारी	म	कन्छा	२	१९९८।१।२
११	११	१३०१	लमजूड	गौली छवा	म	कन्छा	२	४
१२	१२	११७३	लमजूड	कुमारी गौली	म	कन्छा	२	२००५।३।४
१३	१३	११७३	लमजूड	मिन कुमारी	म	कन्छा	२	२००२।५।१
१४	१४	११७३	लमजूड	गौली	म	कन्छा	२	५
१५	१५	११३३	लमजूड	मिठी देवी गौली	म	कन्छा	२	२००६।२।५
१६	१६	१०७७	लमजूड	भद्र कुमारी	म	कन्छा	२	२००६।६।६
१७	१७	१२५४	लमजूड	मल्ल भन्ने भद्र कुमारी	म	कन्छा	२	२००६।६।६
१८	१८	१२५४	लमजूड	सोमा दुरा	म	कन्छा	३	१९९७।४।४
१९	१९	१४२६	लमजूड	गुणमाया दुरा गुरुड	म	कन्छा	३	२०००।५।१
२०	२०	१२६५	लमजूड	गोरीमाया दुरा	म	कन्छा	३	५
२१	२१	१४८६	लमजूड	चन्द्रकला पौडेल	म	कन्छा	३	१९९७।२।१
२२	२२	१२५३	लमजूड	देवुमाया दुरा	म	कन्छा	३	९
२३	२३	१४२८	लमजूड	कालिमाया दुरा	म	कन्छा	३	१९९४।१०।
२४	२४	१४२८	लमजूड	दुरा	म	कन्छा	३	८
२५	२५	१४२८	लमजूड	दुरा	म	कन्छा	३	२००३।३।३
२६	२६	१४२८	लमजूड	दुरा	म	कन्छा	३	१९९९।३।५



२०	४९	१२८७	लमजूड	शुकमाया दुरा गुरुड सुर्य कुमारी	म	कन्छा	३	२००७।९।१ २
२१	१९		लमजूड	मिश्र	म	कन्छा	४	२००४।३।५ २००३।७।१
२२	२०	२३५७	लमजूड	राधिका घिमिरे डम्बर कुमारी	म	कन्छा	४	५
२३	४२	१५६५	लमजूड	अधिकारी	म	कन्छा	५	२००२।२।२ २००४।५।१
२४	२१	१४३४	लमजूड	लक्ष्मी अधिकारी	म	कन्छा	५	७
२५	२२		लमजूड	कालिमाया ढंगल	म	कन्छा	५	२००५।१।४
२६	२३	१५४९	लमजूड	सुमित्रा अधिकारी	म	कन्छा	५	२००६।६।६ १९९६।१।१
२७	४५	१६७१	लमजूड	महाकाली सोती	म	कन्छा	६	०
२८	२४	१७००	लमजूड	चित्र कुमारी कोइराला	म	कन्छा	६	१९९६।१।१ ०
२९	२५	१७९०	लमजूड	मुमादेवी सोती	म	कन्छा	६	२००१।४।१ ०
३०	२६	१६६९	लमजूड	पदमकुमा री	म	कन्छा	६	१९९८।६।३
३१	२७	११४	लमजूड	कोइराला चन्द्रमाया बस्नेत	म	कन्छा	६	२००५।३।२
३२	२९	१६४३	लमजूड	डगमाया बस्नेत	म	कन्छा	६	२००६।३।४ २००६।५।२
३३	४३	१६६१	लमजूड	सुर्यकुमारी खनाल	म	कन्छा	६	१
३४	२८	१६४०	लमजूड	खौ माया बस्नेत	म	कन्छा	६	२००६।३।४
३५	५३	१६२७	लमजूड	कृष्णमाया कोइराला	म	कन्छा	६	२००४।५।१ ५
३६	५७	१६५२	लमजूड	पदमकुमा री शाही	म	कन्छा	६	१९९९।१२। १५
३७	४४	१७१७	लमजूड	फूल कुमारी शाही	म	कन्छा	७	१९९७।५।१ २
३८	३०	३०५	लमजूड	पदमा शाही	म	कन्छा	७	१९९६।५।३

३९	३१	१५८७	लमजुड	लक्ष्मी मेहासी शाही धन	म	कन्छा	७	२००१।५।३
४०	३२	१८७५	लमजुड	कुमारी कोइराला	म	कन्छा	७	२००१।१२। १२
४१	३३	१६५८	लमजुड	मनुमाया कोइराला	म	कन्छा	७	२००२।२।१ ३
४२	३४	१५८७	लमजुड	सन्तुदेवी शाही धन	म	कन्छा	७	२००१।११। ११
४३	३५	१८७६	लमजुड	कुमारी कोइराला	म	कन्छा	७	२००१।१२। १४
४४	५१	१७८३	लमजुड	चिजकुमारी शाही	म	कन्छा	७	२००४।५।१ ७
४५	४६	३८२९	लमजुड	पवित्रा उचै शाही	म	कन्छा	८	२००६।३।३
४६	४७	१८४९	लमजुड	सन्तमाया कंवर	म	कन्छा	८	२००१।१।१ १९९९।५।१
४७	३६	१७२	लमजुड	रत्नमाया न्यौपाने	म	कन्छा	९	५ १९९६।११।
४८	४८	१७८६	लमजुड	विष्णुमाया गौली	म	कन्छा	९	१० १९९६।५।१
४९	३७	१७९६	लमजुड	भक्तमाया घर्ती	म	कन्छा	९	८
५०	३९	१७८८	लमजुड	लिलादेवी धमनीया	म	कन्छा	९	२००४।६।१ ७
५१	४०	१७८७	लमजुड	मान कुमारी क्षेत्री	म	कन्छा	९	२००६।५।१ ५
५२	५०	१८२१	लमजुड	हिरामाया थापा	म	कन्छा	९	२००६।३।२ ८
५३	५४	१७७८	लमजुड	मिनकुमारी गौली	म	कन्छा	९	२००७।७।९

## ६० बर्ष उमेर पुरा नभएका विधवाहरु

क्र।सं।	पापानं।	ना।प्रा।पानं।	जारी जिल्ला	वृत्ति पाउनेको नाम, थर	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति
१	१	१८३८	लमजुड	हिमकुमारी सुनार	म	कन्छा	१	२०१८।१।५

२	२	८२४८६	लमजूड	कृष्णमाया गुरुड म	कृष्णमाया गुरुड म	कृष्णमाया गुरुड म	१	२०३२।७।२ १
३	३	१०६८	लमजूड	प्याउली क्षेत्री - के.सी.) म	प्याउली क्षेत्री - के.सी.) म	प्याउली क्षेत्री - के.सी.) म	१	२०१४।४।४
४	४	१०३४	लमजूड	इन्दीरा मैया मल्ल म	इन्दीरा मैया मल्ल म	इन्दीरा मैया मल्ल म	१	२०२१।८।१ ९
५	५	३१२९५	लमजूड	उजेली पौडेल म	उजेली पौडेल म	उजेली पौडेल म	१	२०३४।१।७
६	६	१०१६	लमजूड	तिल कुमारी मल्ल म	तिल कुमारी मल्ल म	तिल कुमारी मल्ल म	१	२००८।१२। ५
७	७	१०१३	लमजूड	बृहस्पति श्रेष्ठ म	बृहस्पति श्रेष्ठ म	बृहस्पति श्रेष्ठ म	१	२०१५।३।१ ७
८	४८	७८०	लमजूड	काशि गुरुड म	काशि गुरुड म	काशि गुरुड म	१	२०१६।१०। ४
९	८	१४००	लमजूड	लक्ष्मीदेवी सेर्ढाई म	लक्ष्मीदेवी सेर्ढाई म	लक्ष्मीदेवी सेर्ढाई म	२	२०१५।१०। २८
१०	९	१४२४	लमजूड	सेती सार्की चिज म	सेती सार्की चिज म	सेती सार्की चिज म	२	२०११।४।१ ०
११	१०	१४१९	लमजूड	कुमारी सुनार म	कुमारी सुनार म	कुमारी सुनार म	२	२०१३।११। ६
१२	११	१११	लमजूड	विष्णुमाया सुनार म	विष्णुमाया सुनार म	विष्णुमाया सुनार म	२	२०२०।२।२ २०१८।४।१
१३	१२	१३१६	लमजूड	बधनमाया गौली म	बधनमाया गौली म	बधनमाया गौली म	२	१
१४	४६	१७४८	लमजूड	खरिका भण्डारी म	खरिका भण्डारी म	खरिका भण्डारी म	२	२०२७।३।८
१५	५०	२१३	लमजूड	गौरी कुमारी जोशी म	गौरी कुमारी जोशी म	गौरी कुमारी जोशी म	२	२०१७।१।१ २
१६	१३	१७०	लमजूड	टोपली दुरा गुरुड म	टोपली दुरा गुरुड म	टोपली दुरा गुरुड म	३	२०१९।२।९ २०२१।११।
१७	१४	१२०६	लमजूड	गुनसरी सार्की म	गुनसरी सार्की म	गुनसरी सार्की म	३	१०
१८	१५	१४०३	लमजूड	सुकन्धरा दुरा -गुरुड) म	सुकन्धरा दुरा -गुरुड) म	सुकन्धरा दुरा -गुरुड) म	३	२०११।३।३
१९	१६	१२८०	लमजूड	राममाया दुरा म	राममाया दुरा म	राममाया दुरा म	३	२०२२।४।१ ७
२०	१७	१०५	लमजूड	देउमाया दुरा म	देउमाया दुरा म	देउमाया दुरा म	४	२०२१। ६।७

२१	१८	५०३३	लमजुड	सुकमाया दुरा गुरुड तिलुमाया	म	कन्छा	४	२०१२।४।४ ।
२२	१९	१३३२	लमजुड	दुरा बालुमाया भन्ने बालीमाया	म	कन्छा	४	२०२०।५।७
२३	२०	१४९०	लमजुड	दुरा - गुरुड ममिता	म	कन्छा	४	२०१९।३।९
२४	२१	२२५	लमजुड	अधिकारी बुद्धिमाया	म	कन्छा	५	२०१७।३।३ २०११।१२।
२५	२२	१५१७	लमजुड	सार्की गोमा	म	कन्छा	५	२५ २०३३।१०।
२६	२३	५२११५	लमजुड	अधिकारी सुकमाया	म	कन्छा	५	१२
२७	२४	१५५९ ४५१०३३।२	लमजुड	सुनार सावित्री	म	कन्छा	५	२०१५।६।८ २०२०।१०।
२८	२५	२३	लमजुड	कामी	म	कन्छा	५	१३
२९	२६	१६९०	लमजुड	मान कुमारी दमै विष्णु	म	कन्छा	५	२०१३।४।७
३०	२७	४७२१	लमजुड	अधिकारी मिठी	म	कन्छा	५	२०१६।३।३ २०११।१।१
३१	२८	१५५२	लमजुड	गौली शान्ति देवी	म	कन्छा	५	९
३२	४९	१५४५	लमजुड	अधिकारी टुकुमाया	म	कन्छा	५	२०२६।८।५ २०१५।३।१
३३	२९	१०१२	लमजुड	सोती सुमित्रा	म	कन्छा	६	७
३४	३०	१९३२	लमजुड	कोइराला जुना	म	कन्छा	६	२०१८।८।८ २०२८।१२।
३५	३१	३३५६५	लमजुड	बस्नेत चन्द्रदेवी	म	कन्छा	६	२४ २०१२।६।१
३६	३२	१८०८	लमजुड	वस्नेत चन्द्र कुमारी	म	कन्छा	६	९
३७	३३	१५७	लमजुड	बस्नेत	म	कन्छा	६	२०१३।५।६
३८	३४	१७७४ ४५३०३३।१	लमजुड	फूलमाया कोइराला शान्ता	म	कन्छा	६	२०११।२।८
३९	४७	२४	लमजुड	बस्नेत	म	कन्छा	६	२०२७।५।६

४०	३५	६६९८	लमजुड	देउमाया गुरुड धुव कुमारी	म	कन्छा	७	२००९।१०। ५
४१	३६	१७०२	लमजुड	शाही	म	कन्छा	७	२०२३।५।१ ७
४२	५१	१९८२	लमजुड	धनकुमारी शाही	म	कन्छा	७	२०१८।५।५
४३	३७	१८७४	लमजुड	कमली देवी भन्ने गणमाया कुंवर	म	कन्छा	८	२०१०।२।५
४४	३८	९९०	लमजुड	गोमा भन्ने राधा देवी पौडेल	म	कन्छा	८	२०२८।१०। १०
४५	३९	१२०१	लमजुड	मिश्री अछामी	म	कन्छा	८	२०१६।४।४
४६	४०	१९१५ ४५१०३३।९	लमजुड	सरस्वती न्यौपाने	म	कन्छा	८	२०१५।५।५ २०३६।८।१
४७	४१	९०५	लमजुड	सत्यदेवी कुंवर	म	कन्छा	८	५ २०१३।७।१
४८	४२	१८४५	लमजुड	मानकुमारी पौडेल	म	कन्छा	९	५
४९	४३	१७४२	लमजुड	बसन्धरा पौडेल	म	कन्छा	९	२००९।४।७
५०	४४	११५	लमजुड	विष्णुमाया थापा मगर	म	कन्छा	९	२०१६।८।६
५१	४५	१३३२	लमजुड	डिलमाया थापा	म	कन्छा	९	२०१०।५।७

## असक्त अपांग

क्र।सं।	पा।पानं।	ना।प्रा।पानं । ४५३०३३।१	जारी जिल्ला	बृत्ति पाउनेको नाम, थर	लिङ्ग	गाविस	वडा नं।	जन्म मिति
१	१०९२	९०	लमजुड	इन्द्र गुरुड त्रिलोचन	पु	कन्छा	१	२०३८।५।१ ५
२	१०५५	१५५९	लमजुड	मिश्र	पु	कन्छा	३	२०२२।३।८

## बाल संरक्षण अनुदान प्राप्त लक्षित बालबालिका विवरण

क्र.स	बालबालिकाको नाम	लिङ्ग	वडा नं	टोल	बाबुको नाम	आमाको नाम	संरक्षकको नाम	जन्ममिति	दत्ता नं मिति
१	लक्ष्मण बसेल - सार्की	पु	२				महेन्द्र बसेल - सार्की	२०६६।८।२	९२
२	उज्ज्वल कामी	पु	५				हरिराम कामी	२०६५।९।१	६३
३	इश्वर सार्की	पु	३				सरज सार्की	२०६६।४।१	६८
४	इस्मैय सार्की	पु	३				गोमा सार्की	२०६६।६।८	७५
५	सुजन सार्की	पु	३				मिन् सार्की	२०६६।७।८	७७
६	विष्णु सार्की	पु	३				बलवहादुर सार्की	२०६६।८।२	७९
७	अस्लेसा सार्की	म	२				सर्मिला सार्की	२०६५।७।२	८३
८	सिमन दमै	पु	२				महेश दमै	२०६५।६।३	८६
९	किरण गैरे -सार्की)	पु	५				मंगलवहादुर र गैरे सार्की	२०६६।५।१	४
१०	अन्जना सार्की	म	३				किस्ने सार्की	२०६७।३।३	२३
११	कुशल खाती दमै	पु	५				दिपक खाती दमै	२०६७।१।२	२५
१२	वर्षा स्नार	म	२				हर्कवहादुर स्नार	२०६६।७।२	२६
१३	स्मृति स्नार	म	२				रमेश स्नार	२०६७।३।२	२८
१४	निश्चल खाती	पु	५				राजविलास खाती	२०६५।९।१	२९
१५	विश्व वि.क.	पु	६				राज वि.क.	२०६७।१।१	३५
१६	सुदिप वि.क.	पु	६				विष्णु स्नार	२०६५।८।३	३८

१७	हजुरी गैरे सार्की	पु	५	मंगले गैरे	२०६६।५।१	४०
१८	एन्जिला वि.क.	म	२	पुरुषोत्तम वि.क.	२०६७।३।२	४५
१९	राज ठहराई	पु	२	राजु ठहराई	२०६७।१०।	९
२०	रन्जिता लम्साल	म	५	एन	२०६७।१०।	२०
२१	सुस्मिता बि.क.	म	५	लम्साल	२६	२०
२२	सिमा बि.क.	म	५	सुकमाया लम्साल	२०६८।४।१	२
२३	दिवश बि.क.	पु	५	हर्कवहादुर बि.क.	२०६८।१।१	३१
२४	प्रविन बसेल	पु	२	सिता	२०६७।१।१	३५
२५	अर्पित अछामी	पु	२	बि.क.	०	३५
२६	रोहन ठडराई	पु	२	भरत	२०६८।१२।	१७
२७	सुजन बसेल	पु	२	बसेल	२५	१७
२८	विकास ठडराई	पु	३	सुनिल	२०६८।११।	१८
२९	सोहन ठडराई	पु	३	अछामी	३	१८
३०	कञ्चन खाती	पु	५	गोपाल	२०६८।१२।	३५
३१	अरुण लम्साल	पु	५	ठडराई	७	३५
३२	रवि मजाकोटी	पु	६	राजेन्द्र	२०६५।११।	४१
३३	स्नेह मजाकोटी	पु	७	बसेल	१९	४१
				कृस्ने	२०६९।३।१	२४
				सार्की	४	२४
				जंगवहादुर		
				ठडराई	२०६९।६।४	४९
				राजविलास		
				खाती	२०६९।४।५	३५
				सन्जु	२०६७।५।१	५०
				लम्साल	३	५०
				पार्वती	२०६६।६।१	३५
				मजाकोटी	९	३५
				सन्तवहादु		
				र	२०६९।३।२	२०
				मजाकोटी	८	२०

आ.व. २०६९।७० को लागि जेष्ठ नागरिक, एकल महिला एवं असक्त अपाङ्गको लगत

जेष्ठ नागरिक

क्र. सं.	परिचय पत्र नं.	ना. प्र. प. नं.	जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	वडा नं.	जन्म मिति
१	२	३	४	५	६	७	८	९
१	१	१८२		नासिरा खातून पदम	म		१	१९८८।१०।१५
२	२	१०८२		वहादुर मल्ल लक्ष्मीमा	पु		१	१९८३।३।३१ १९८९।१०।१५
३	३	१०७२		गुरुङ	म		१	१९८२।१०।२०
४	५	२७२		धर्म साकी वल	पु		१	१९८६।३।१५
५	६	१०४६		वहादुर मल्ल भक्त	पु		१	१९९१।१।११
६	७	१०५१		गुरुङ लक्ष्मी	पु		१	१९९३।६।१२
७	९	१०२५		वहादुर सेर्डाई कृष्ण	पु		१	१९९३।४।१८
८	१०	१०४३		वहादुर खत्री मोदनाथ	पु		१	१९८९।३।१५
९	११	१०८९		पौडेल जित	पु		१	१९९७।२।१५
१०	१२	४५३०३३।८		वहादुर गुरुङ टिकामाया	पु		१	१९८५।८।२२ १९७८।१२।१५
११	१३	२००		सेर्डाई	म		२	१९८५।४।२६ १९८५।६।१६
१२	१४	२४१७		कैले साकी वेदमाया	पु		२	१९८५।४।२६
१३	१५	११४१		गौली तोयनाथ	म		२	२००६।६।६ २००६।४।१०
१४	१६	१११९		गौली विष्णु	पु		२	०
१५	१७	१३०८		साकी मनकुमारी	पु		२	१९९६।६।६
१६	१८	११६००		साकी चन्द्रावती	पु		२	
१७	१९	१४६२		गौली	पु		२	



१८	२०	१०१	सानो पिताम्बर गौली वाल	पु	२	१९८७।५।१ ५
१९	२१	११४५	कुमारी गौली मंगली	म	२	१९८७।५।५
२०	२२	२१५	अछामी पार्वती	म	२	१९८७।४।७ १९८६।४।१
२१	२३	२४५	सुनार	म	२	५
२२	२४	१०८०	कृष्णकुमा री थापा	म	२	१९९६।५।१ ०
२३	२५	११८५	खडानन्द गौली वोध	पु	२	१९८०।१।१ ६
२४	२६	१४७	कुमारी गौली धन	म	२	१९९४।१।१
२५	२७	१४४	वहादुर थापा फत्त	पु	२	१९९०।४।३ ०
२६	२८	१२०८	कुमारी गौली चन्द्र	म	२	१९९१।५।५
२७	२९	११२५	प्रसाद गौली वुद्धिमाया	पु	२	१९९०।५।२ ०
२८	३०	६८	सुनार खग	म	२	२००१।१०। १५
२९	३१	१६०२	कुमारी गौली सुकु	म	२	१९९४।३।८
३०	३२	१५९९	वहादुर साकी हरिमाया	पु	२	२००१।७।१ ५
३१	३३	१४४३	भन्ने डोलमाया साकी विर	म	२	२००१।७।१ ५
३२	३४	६६९२	वहादुर साकी सम्शेर	पु	२	२००२।५।३ २००२।१०।
३३	३५	१३५८	बसेल	पु	२	१४ १९९४।१०।
३४	३६	१५७२	कवे साकी	पु	२	१५

३५	३७	२१५८	लुती सुनार म न्याउरी	२	१९९६।६।६ २००२।८।१
३६	३८	१४१५	कामी म जुनुकिरी	२	७
३७	३९	१२३३	सार्की म हिरामाया	२	१९९७।७।७ १९९६।४।२
३८	४०	१२४७	कामी म मैसरी	२	१
३९	४१	११९७	सार्की म	३	५
४०	४२	१९९	रुकमीणी अधिकारी म	३	१९८२।५।१ ०
४१	४३	१३३०	लक्ष्मीमाया अधिकारी म	३	१९८४।७।१ ९
४२	४४	१३७४	भद्रनिधि अधिकारी प्	३	१९८२।१।१ ६
४३	४५	१२८१	बलवहादुर द्रा गुरुड म	३	१९९५।५।१ ७
४४	४६	१४७४	कालु मिश्र प् लक्ष्मी	३	१९८५।४।६
४५	४७	११९९	प्रसाद मिश्र प्	३	१९८६।४।७ १९८६।१।१
४६	४८	१८१३	गंगामाया मिश्र म	३	५
४७	४९	१४२५	मिन वहादुर द्रा प्	३	१९८९।४।२ ०
४८	५०	११६०	गोपिनाथ अधिकारी प्	३	१९८९।४।२ ६
४९	५१	१४८६	चन्द्रकला पौडेल म	३	१९९४।१०। ८
५०	५२	१७	रमादेवी अधिकारी म	३	१९९१।१।१
५१	५३	१२१९	नरहरी मिश्र प्	३	१९९०।९।८
५२	५४	८२४९	कृष्ण वहादुर द्रा प्	३	१९९२।५।१ ०
५३	५५	११८१	बसन्धरी अधिकारी म	३	१९९४।४।२

५४	५६	१११३	उजेली सार्की	म	३	१९८५।२।३
			शेर			
			वहादुर			
५५	५७	६६९१	सार्की	पू	३	२००३।२।५
			भोटी			
५६	५८	११७६	सार्की	म	३	२००२।५।५
			चिनुमाया			
५७	१२९	३३५४४	सार्की	म	३	२००६।३।७
			सुकुमाया			१९९१।९।१
५८	१३०	१४५२	दूरा	म	३	१
			गंगामाया			
५९	१३१	१४७५	मिश्र	म	३	१९९०।८।५
			श्रीमाया			१९९६।१०।
६०	१३६	१२२१	मिश्र	म	३	१५
			दुण्डे			
			मौरती			२००६।१२।
६१	१२१	१२२८	सार्की	म	४	११
			पार्वती			१९८९।२।१
६२	६०	१७३९	मिश्र	म	४	२
			लक्ष्मी			
			प्रसाद			१९८३।१।२
६३	६१	१३८६	मिश्र	पू	४	९
			तिलमाया			१९८८।१।२
६४	६४	१३२४	दूरा	म	४	८
			देवीमाया			१९८२।८।१
६५	६५	१३०३	मिश्र	म	४	७
			गुणराज			१९८८।१२।
६६	६६	१५२६	मिश्र	पू	४	२८
			खगिमाया			१९७३।८।१
६७	६७	१५२५	मिश्र	म	४	०
			भक्त			
६८	६८	१३३४	कुमारी दूरा	म	४	१९८७।७।७
			टिकामाया			
६९	६९	१३९२	मिश्र	म	४	१९९४।३।९
			मोतिवहादु			
			र दूरा			१९८२।८।२
७०	६२	१३२	गुरुड	म	४	७
			चन्द्र			
			वहादुर			१९९४।१०।
७१	७०	१५३९	दूरा गुरुड	पू	४	११
			विष्णुमाया			
७२	७१	२१५	दूरा	म	४	१९९४।४।५
			गोमती			
७३	१३२	१३३८	दूरा	म	४	१९८६।२।१

७४	७२	१३७७	पदम वहादुर अधिकारी प्	५	१९८७।१२। २७ १९८६।४।२
७५	७३	१०२	सेती सार्की म	५	२
७६	७४	१४६६	गाठे दमै म	५	१९८६।४।७
७७	७५	१४७७	चन्द्रे दमै प्	५	१९८६।२।९
७८	७६	६९९	मायानाथ अधिकारी प्	५	१९९५।१।२ २
७९	७७	१४६७	कृष्ण देवी अधिकारी म	५	१९९१।११। २५
८०	७८	१५१२	पम्फामाया अधिकारी म	५	१९९१।२।१ ५
८१	७९	१४४४	हरिमाया अधिकारी म	५	१९९२।१।१
८२	८०	१५९३	जगत वहादुर अधिकारी प्	५	१९९३।१२। १६
८३	८१	१५४६	हरिमाया अधिकारी म	५	१९९१।६।८ १९९०।८।१
८४	८२	३६	मंगली दमै म	५	५
८५	८३	४८	च्याउरी कामी म	५	१९९६।१।२ ५
८६	८४	१५११	नन्द कुमारी दमै म	५	१९९५।८।२ ५
८७	८५	१५१३	विना परियार म	५	१९९८।११। ८
८८	८६	१५३०	सन्त माया दमै म	५	२००२।२।२
८९	८७	१३८३	भद्रकाली अधिकारी म	५	१९९६।२।१ ६
९०	८८	१४७६	चन्द्रमाया दमै म	५	२००६।६।१ २
९१	८९	१४२	थोले कामी प्	६	१९९५।७।८
९२	९०	२०५९९	डिल वहादुर बस्नेत प्	६	१९८६।६।२ २

९३	९१	१०६६८	ऋषिराम खनाल	पु	६	१९८८।५।८
९४	९२	१६११	कृष्ण कुमारी खनाल	म	६	१९८४।४।४ १९८९।४।१
९५	९३	१७६३	कोइराला	म	६	८
९६	९४	१६७५	ज्ञानशाली कोइराला	पु	६	१९८४।१।१
९७	९६	१६७४	सन्त कुमारी बस्नेत	पु	६	१९९२।१०। ४
९८	९७	१६२५	तुलसी देवी कोइराला	म	६	१९९१।८।१ ५
९९	९५	८६२२	तेज वहादुर कामी	पु	६	१९९८।१।१ ३
१००	१३७	१६१३	मिठीमाया बस्नेत	म	६	१९९६।८।१ ०
१०१	१३८	१९९२	हर्क वहादुर सुनार	पु	६	२००३।१०। २०
१०२	९८	१९५१	लेखराज शाही	पु	७	१९८८।२।३ १९८९।२।१
१०३	९९	१६८६	हरिमाया शाही	म	७	९
१०४	१००	९८९९	चन्द्र वहादुर राना	पु	७	१९८९।४।२ ०
१०५	१०१	१८८१	तिल वहादुर राना	पु	७	१९८४।५।१ ०
१०६	१०२	१७१६	मधु कुमारी देवकोटा	म	७	१९८९।४।१ ५
१०७	१०३	१६८१	तोयकुमारी मल्ल	म	७	१९८९।१०। १६
१०८	१०४	१६८०	तिर्थ वहादुर मल्ल	पु	७	१९७९।९।९
१०९	१०५	१०८४	मान वहादुर शाही	पु	७	१९८९।१०। २३

११०	१०६	१७७५	कृष्ण वहादुर मल्ल	पु	७	१९७२।१२। १५
१११	१०७	१८१४	लाल कुमारी शाही	म	७	१९८५।४।१ ५
११२	१०९	१५६	ललित कुमारी शाही	म	७	१९८८।९।५
११३	११०	३७३२	विष्णुमाया उचै	म	७	१९८६।२।१ ०
११४	११२	१६५३	भोजराज शाही	पु	७	१९७५।४।१ ५
११५	११३	१२०८	सोममाया पौडेल	म	७	१९८१।८।१
११६	११४	२०००९	जंग वहादुर शाही	पु	७	१९९१।५।१ ५
११७	११५	१७०४	विष्णु कुमारी शाही	म	७	१९९३।३।३
११८	११६	१८२	माया राना तोप	म	७	१९८९।५।२
११९	११८	१६२९	वहादुर शाही	पु	७	१९९१।१०। ५
१२०	११९	१६६९ ४५३०३३।८	तुलसी प्रसाद कोइराला	पु	७	१९९१।२।२ ९
१२१	१३३	१	टिकाराम पौडेल	पु	७	१९९५।१०। २५
१२२	१३४	१८१०	कमला देवी मल्ल	म	७	१९९६।२।५
१२३	१३५	९५१५	भक्तराज शाही	पु	७	१९९०।२।१ ०
१२४	१०८	१९७९	बसन्त कुमारी शाही	म	७	१९९६।१०। २७
१२५	१२०	१९१३	बाटुली न्यौपाने	म	८	१९८६।५।१ ५
१२६	१२३	१८२५	बलभद्र न्यौपाने	पु	८	१९८१।१२। ७
१२७	१२४	१९५०	गौरी देवी न्यौपाने	म	८	१९८८।१।१ २

१२८	१२५	१९८६	उजेली मिश्र म तिल	८	१९९१।३।९
१२९	१२६	१८३३	वहादुर थापा प्	९	१९९१।१।१ १९८३।१।२
१३०	१२७	१९४२७	मीनकुमारी पौडेल म	९	०
१३१	१२२	१९७२	बत्तमाया न्यौपाने म	८	१९९६।६।६
१३२	४५	१२१०	अन्नपर् णा मिश्र प्	३	१९७९।११। २
१३३		१३५१	हस्तवहादुर दुरा प्	४	१९९७।११। ३
१३४		१३९९ ४५१०३३।१	विष्णुमाया अधिकारी म	५	१९९८।१।९
१३५		५९५५	राधा गौली म	२	१९९७।५।१ २००६।४।२
१३६		१२४२	काले सार्की प्	३	०
१३७		८३५७	मानवहादुर बस्नेत प्	६	१९९७।११। १५
१३८		१०७३	लक्ष्मी सेर्ढाई म	२	१९९८।२।२ ८

### दलित जेष्ठ

### एकल महिला

१	३	१०५६	हरीमाया गुरुड म	१	१९९६।४।७
२	५	१०९३	मन कुमारी पौडेल म	१	२००२।२।२
३	६	१०४१	विनिमाया गुरुड म	१	१९९९।१।२
४	४१	१११०	सन्तकुमा री श्रेष्ठ म	१	२००४।७।७
५	७	११०४	धन कुमारी गौली म	२	२००२।१।५
६	८	१५७६	छली कुमारी गौली म	२	१९९९।१।५

७	९	१०५२	केशव कुमारी गौली	म	२	१९९८।१।२ ४
८	१०	१३०१	छवा कुमारी गौली	म	२	२००५।३।४
९	११	११७३	मिन कुमारी गौली	म	२	२००२।५।१ ५
१०	१२	११३३	मिठी देवी गौली	म	२	२००६।२।५
११	१३	१२५४	सोमा दूरा	म	३	१९९७।४।४
१२	१४	१४२६	गुणमाया दूरा गुरुड	म	३	२०००।५।१ ५
१३	१५	१२६५	गोरीमाया दूरा	म	३	१९९७।२।१ ९
१४	१६	१४८६	चन्द्रकला पौडेल	म	३	१९९४।१०। ८
१५	१७	१२५३	देवुमाया दूरा	म	३	२००३।३।३
१६	१८	१४२८	कालिमाया दूरा	म	३	१९९९।२।५
१७	१९		सर््य कुमारी मिश्र	म	४	२००४।३।५ २००३।४।२
१८	२०	१३४१	हरीमाया दूरा	म	४	० २००३।७।१
१९	४२	२३५७	राधिका घिमिरे	म	४	५
२०	२१	१५६५	डम्बर कुमारी अधिकारी	म	५	२००२।२।२ २००४।५।१
२१	२२	१४३४	लक्ष्मी अधिकारी	म	५	७
२२	२३		कालिमाया ढंगल	म	५	२००५।१।४
२३	४५	१५४९	सुमित्रा अधिकारी	म	५	२००६।६।६ १९९६।१।१
२४	२४	१६७१	महाकाली सोती	म	६	०
२५	२५	१७००	चित्र कुमारी कोइराला	म	६	१९९६।१।१ ०



२६	२६	१७९०	मुमादेवी सोती	म	६	२००१।४।१ ०
२७	२७	१६६९	पदमकुमा री	म	६	१९९८।६।३
२८	२९	११४	चन्द्रमाया बस्नेत	म	६	२००५।३।२
२९	४३	१६४३	डगमाया बस्नेत	म	६	२००६।३।४
३०	२८	१६६१	सर्यकुमा री खनाल	म	६	२००६।५।२ १
३१	४४	१६४०	खौ माया बस्नेत	म	६	२००६।३।४
३२	३०	१७१७	फूल कुमारी शाही	म	७	१९९७।४।१ २
३३	३१	३०५	पदमा शाही	म	७	१९९६।४।३
३४	३२	१५८७	लक्ष्मी मेहासी शाही	म	७	२००१।५।३
३५	३३	१८७५	धन कुमारी कोइराला	म	७	२००१।१२। १२
३६	३४	१६५८	मनुमाया कोइराला	म	७	२००२।२।१ २
३७	३५	१५८७	सन्तुदेवी शाही	म	७	२००१।११। ११
३८	४६	१८७६	धन कुमारी कोइराला	म	७	२००१।१२। १४
३९	४७	३८२९	पवित्रा उचै शाही	म	८	२००६।३।३
४०	३६	१८४९	सन्तमाया कंवर	म	८	२००१।१।१ १९९९।५।१
४१	४८	१७२	रत्नमाया न्यौपाने	म	९	५ १९९६।११।
४२	३७	१७८६	विष्णुमाया गौली	म	९	१० १९९६।५।१
४३	३८	१७९६	भक्तमाया घर्ती	म	९	८
४४	३९	१८०२	मन कुमारी पौडेल	म	९	१९९५।५।१ ५

४५	४०	१७८८	लिलादेवी धमनीया मान कुमारी	म	९	२००४।६।१ ७
४६	५०	१७८७	क्षेत्री हिरामाया	म	९	२००६।५।१ ५
४७	४९	१८२१	थापा	म	९	२००६।३।२ ८
४८		१२९७	शुकमाया दूरा गुरुड	म	३	२००७।९।१ २
४९		१७८३	चिजकुमारी शाही	म	७	२००४।५।१ ७
५०		१०३३	मंगली कुमारी सेर्डाई	म	१	२००४।३।५
५१		१६२७	कृष्णमाया कोइराला	म	६	२००४।५।१ ५

#### ६० बर्ष उमेर पूरा नभएका विधवाहरु

##### असक्त अपांग

क्र. सं.	परिचय पत्र नं.	ना. प्र. प. नं.	जारी भएको जिल्ला	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	ठेगाना	वडा नं.	जन्म मिति
१	२	३	४	५	६	७	८	९
								२०३८।५।१
१	१०९२	९०		इन्द्र गुरुड	पु		१	५
२	६४३			अप्सरा गौली	म		२	
३	१०५५	१५५९		त्रिलोचन मिश्र	पु		३	२०२२।३।८

#### बाल संरक्षण अनुदान प्राप्त लक्षित बालबालिका विवरण

क्र.सं.	दर्ता नं	वडा नं	वालवालि काको नाम थर	संरक्षकको नाम थर	जन्म मिति	कैफियत
१	%@	२	लक्ष्मण बसेल - सार्की)	महेन्द्र बसेल - सार्की)	२०६६।८।२ ९	
२	*@	२	शिरिया सार्की	गोपाल सार्की	२०६३।१२। ९	

३	*#	२	अस्लेसा सार्की अरुण	सर्मिला सार्की	२०६५।७।२ ३
४	*\$	२	कामी अनिता	राज् कामी अमृत	२०६४।७।७
५	*%	२	कामी	कामी	२०६३।८।८ २०६५।६।३
६	*^	२	सिमन सुदिप	दमै महेश दमै सुकराम	०
७	**	२	सार्की	सार्की	२०६३।६।६
८	*()	२	सगुन सार्की	सुकवहादुर सार्की	२०६४।१।१। २८
९	()	२	अनिता सुनार	राजिव सार्की	२०६४।३।१ १
१०	@	२	अवान सार्की	सार्की	२०६३।१०। २७
११	(\$	२	संगम सार्की	धनवहादुर सार्की	२०६३।७।१ २
१२	@^	२	वर्षा सुनार	हर्कवहादुर सुनार	२०६६।७।२ ०
१३	@&	२	सिर्जना सुनार	हर्कवहादुर सुनार	२०६४।९।५
१४	@*	२	स्मृति सुनार	रमेश सुनार	२०६७।३।२
१५	#^	२	सुन्दर वि.क.	सुरेन्द्र वि.क.	२०६३।६।९
१६	\$%	२	एन्जिला वि.क.	पुरुषोत्तम वि.क.	२०६७।३।२ १
१७	(	२	राज ठहराई	राजु ठहराई	२०६७।१०। २६
१८	^*	३	इश्वर सार्की	सरज सार्की	२०६६।४।१ ०
१९	^(	३	पपुलर सार्की	प्रकाश सार्की	२०६५।४।१ ०
२०	&)	३	नविना सार्की		२०६३।८।१ ५
२१	&%	३	इस्मेय सार्की	गोमा सार्की	२०६६।६।८
२२	&^	३	विनिता सार्की	पूजा सार्की	२०६४।७।८
२३	&&	३	सुजन सार्की	मिन् सार्की	२०६६।७।८
२४	&*	३	संगिता सार्की	कृष्णवहादु र सार्की	२०६३।६।२ ३
२५	&(	३	विष्णु सार्की	बलवहादुर सार्की	२०६६।८।२

२६	@#	३	अन्नजना सार्की	किस्ने सार्की	२०६७।३।३ १
२७	!&	३	संझना अछामी	कलवहादुर अछामी	२०६४।१।३
२८	^#	५	उज्ज्वल कामी	हरिराम कामी	२०६५।९।१ ९
२९	^\$	५	विकास सुनार	रामचन्द्र सुनार	२०६३।९।१ ३
३०	^&	५	सुरेश सार्की	सरज सार्की	२०६३।६।२ ०
३१	\$	५	किरण गैरे -सार्की)	मंगलवहादुर र गैरे सार्की	२०६६।७।१ ०
३२	@%	५	कुशल खाती दमै	दिपक खाती दमै	२०६७।१।२ १
३३	@(	५	निश्चल खाती	राजविलास खाती	२०६५।९।१ ७
३४	(	५	मिलन दमै हजुरी गैरे	सितादेवी दमै	२०६५।१।१ ४
३५	\$)	५	सार्की	मंगले गैरे	२०६६।७।१
३६	@)	५	रन्जिता लम्साल	एन लम्साल	२०६७।१०। २६
३७	#\$	६	नविन मजाकोटी -सार्की)	पार्वती मजाकोटी -सार्की)	२०६४।४।२ ९
३८	##	६	रवि मजाकोटी -सार्की)	पार्वती मजाकोटी -सार्की)	२०६३।६।१ ९
३९	##	६	विक्रम सुनार	मंगले सुनार	२०६३।८।१ ९
४०	#\$	६	सजिता सुनार	मंगले सुनार	२०६४।४।२ ९
४१	##	६	विश्व वि.क.	विश्व राज् वि.क.	२०६७।१।१ ०
४२	##	६	सुमन वि.क.	विमला सुनार	२०६३।६।९
४३	##	६	सुदिप वि.क.	विष्णु सुनार	२०६५।८।३



कैफियत







नया

नया

नया

नया

नया

नया

नया

नया

नया

नया

नया







नया

नया



नया

नया

नया

नया

पूर्ण

आशिक

पूर्ण

संरक्षकको नाम	५ वर्ष पूरा हने मिति २०७२।१०। २६ २०७३।१२। २५ २०७३।११। ३ २०७१।७।२ ०  २०७२।३।२ २०७३।१२। ७ २०७२।३।२ १  २०७१।८।२ ९
------------------	--

୨୦୭୨|୩|୩  
୧  
୨୦୭୪|୩|୧  
୪

୨୦୭୪|୬|୪

୨୦୭୧|୬|୮

୨୦୭୧|୭|୮

୨୦୭୧|୮|୨  
୨୦୭୪|୧୨|  
୨  
୨୦୭୨|୧୦|  
୨୬

୨୦୬୭|୧|୨  
୧  
୨୦୭୩|୧|୧  
୨  
୨୦୭୪|୭|୧  
୪  
୨୦୭୨|୧|୧  
୦

୨୦୭୪|୪|୨  
୨୦୭୨|୨|୧  
୩  
୨୦୭୪|୧୨|  
୨୭  
୨୦୭୨|୬|୨  
୮  
୨୦୭୩|୪|୧  
୨  
୨୦୭୨|୧|୧  
୦  
୨୦୭୧|୬|୧  
୧

୨୦୭୪|୩|୨  
୮

कैफियत

मृत्यु

मृत्यु

”

मृत्यु

मृत्यु

मृत्यु

मृत्यु

मृत्यु



मृत्यु

कैफियत

कैफियत

मृत्यु

मृत्यु

”

विधवा  
मिति

२०११।७।९

२०६३।१२।  
४

२०५८।२।१  
०

२०४२  
२०५२।२।१  
५

२०६३।७।९  
२०६५।९।१  
९  
२०६९।१।२  
५

२०६३।३।३  
२०६४।९।२  
९

२०५४।१०।  
१०  
२०६२।७।२  
८  
२०६०।६।२  
०

२०५६।६।२  
६

२०६१।१२।  
१  
२०५८।७।१  
३  
२०६३।४।२  
०

२०६०।१।२

२०  
६३।११।१४

२०४०

२०४५  
२०६३।७।२  
६

२०४६।१।३  
०  
२०५५।१।२  
२

२०३८  
२०६१।५।२  
६  
२०५९।५।२  
०  
२०५९।४।१  
८

२०६६।६।२  
२

२०६४।७।६  
२०५४।२।१  
०

२०४७  
२०६५।९।१  
९

२०५५।२।६  
२०५६।५।३  
०

२०५२।२।१

२०४६

२०४६।८।१  
०

२०६९।६।८



२०६५।७।२  
०

२०५१।१।४

२०५५

२०४०

२०५१।२।१

०

२०६६।९।१

८

२०५८।१।१

८

२०६६।९।१

७

२०६०।७।६

२०६३।४।५

२०६३।५।२

२०६८।५।९

कैफियत

पूर्ण

आशिकं

पूर्ण

कै

























कै.  
१०

पूर्ण

पूर्ण

आंशिक